
2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΠ-Α 02:04.90.1

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167944 ΠΠ-Α 02:08.55.2

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΠ-Α 02:09.64.3

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173020 ΠΠ-Α 02:11.35.4

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΠ-Α 02:11.62.5

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΠ-Α 02:11.92.6

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΠΠ-Α 02:12.70.7

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΠ-Α 02:14.25.8

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΠ-Α 02:15.81.9

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΠ-Α 02:16.01.10

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΠ-Α 02:16.91.11

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΠΠ-Α 02:18.49.12

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168185 ΠΠ-Α 02:19.21.13

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΠΠ-Α 02:21.00.14

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΠΠ-Β 02:21.39.15

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΠ-Α 02:22.85.16

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΠ-Α 02:23.53.17

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ175146 ΠΠ-Β 02:24.10.18

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Α 02:26.65.19

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΠΠ-Β 02:27.59.20

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΠΠ-Β 02:28.55.21

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΠΠ-Β 02:28.57.22

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ180332 ΠΠ-Β 02:29.25.23

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Β 02:30.12.24

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175645 ΠΠ-Β 02:30.34.25

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΠΠ-Β 02:31.06.26

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΠ-Β 02:32.30.27

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Β 02:34.97.28

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΠΠ-Β 02:35.27.29

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΠΠ-Β 02:35.48.30

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΠΠ-Β 02:35.80.31

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΠ-Α 02:36.48.32

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Β 02:36.68.33

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΠΠ-Α 02:42.30.34

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Β
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΠΚ-Α 02:16.25.1

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΠΚ-Α 02:23.07.2

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΠΚ-Β 02:23.37.3

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΠΚ-Α 02:25.34.4

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΠΚ-Α 02:25.35.5

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΠΚ-Β 02:25.98.6

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΠΚ-Β 02:26.37.7

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΠΚ-Α 02:26.67.8

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΠΚ-Β 02:27.39.9

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΠΚ-Α 02:29.88.10

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΠΚ-Β 02:30.73.11

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Α 02:30.74.12

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΠΚ-Α 02:31.01.13

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΠΚ-Β 02:31.43.14

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΠΚ-Β 02:31.69.15

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Α 02:31.72.16

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΠΚ-Β 02:32.75.17

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΠΚ-Β 02:33.26.18

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΠΚ-Α 02:37.01.19

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΠΚ-Β 02:38.82.20

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΠΚ-Β 02:39.41.21

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΠΚ-Α 02:42.32.22

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΠΚ-Α 02:45.44.23

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΠΚ-Α 02:46.73.24

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΠΚ-Β 02:50.49.25

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΠΚ-Β 02:53.06.26

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΠΚ-Β 02:53.25.27

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΠΚ-Β 03:02.28.28

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΠΚ-Β 03:02.44.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΠΚ-Β
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΠΠ-Α 01:16.76.1

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΠΠ-Β 01:18.21.2

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΠΠ-Α 01:18.64.3

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΠ-Α 01:18.70.4

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΠΠ-Α 01:19.44.5

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΠΠ-Α 01:22.52.6

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Α 01:23.92.7

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΠΠ-Β 01:23.93.8

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΠΠ-Α 01:24.47.9

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΠΠ-Α 01:25.40.10

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΠ-Β 01:25.47.11

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΠΠ-Β 01:26.31.12

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΠΠ-Β 01:26.60.13

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΠΠ-Α 01:26.90.14

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΠΠ-Β 01:27.86.15

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΠΠ-Β 01:28.81.16

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΠ-Β 01:28.99.17

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΠΠ-Β 01:29.90.18

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΠΠ-Α 01:32.41.19

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΠ-Α 01:33.54.20

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΠΠ-Β 01:35.72.21

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΠΠ-Β 01:37.90.22

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΠΠ-Β 01:40.64.23

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΠΠ-Β 01:48.06.24
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΠΚ-Α 01:19.60.1

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172344 ΠΚ-Β 01:20.00.2

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΠΚ-Α 01:23.36.3

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΠΚ-Α 01:23.44.4

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΠΚ-Β 01:25.08.5

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 ΠΚ-Β 01:25.15.6

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΠΚ-Β 01:25.82.7

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΠΚ-Α 01:28.79.8

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΠΚ-Β 01:30.04.9

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΡΑ178067 ΠΚ-Α 01:30.04

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΠΚ-Α 01:30.32.11

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΠΚ-Β 01:31.37.12

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΠΚ-Α 01:32.43.13

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ171166 ΠΚ-Β 01:32.48.14

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΠΚ-Α 01:33.00.15

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΠΚ-Α 01:33.75.16

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΠΚ-Α 01:34.35.17

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΠΚ-Β 01:35.42.18

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΠΚ-Β 01:36.37.19

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΠΚ-Α 01:39.84.20

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΠΚ-Β 01:40.31.21

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΠΚ-Β 01:40.49.22

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΠΚ-Β 01:41.15.23

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Β 01:41.80.24

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΠΚ-Β 01:43.91.25

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184730 ΠΚ-Β 01:46.64.26

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184736 ΠΚ-Β 01:53.60.27

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΠΚ-Β
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΠ-Α 01:03.08.1

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΠ-Α 01:07.01.2

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΠΠ-Α 01:07.72.3

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΠΠ-Β 01:08.40.4

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΠ-Α 01:08.70.5

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΠ-Α 01:12.51.6

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΠΠ-Α 01:12.52.7

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΠΠ-Β 01:13.28.8

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168185 ΠΠ-Α 01:13.80.9

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΠΠ-Β 01:14.04.10

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΠΠ-Β 01:14.17.11

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΠΠ-Β 01:14.52.12

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Α 01:14.99.13

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΠΠ-Α 01:19.30.14

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΠΠ-Β 01:20.90.15

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΠΠ-Α 01:28.48.16
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΠΚ-Α 01:07.96.1

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΠΚ-Α 01:12.43.2

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 ΠΚ-Α 01:12.70.3

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173028 ΠΚ-Α 01:16.42.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΠΚ-Β 01:17.44.5

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΠΚ-Α 01:17.70.6

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Β 01:19.40.7

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Α 01:20.98.8

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΠΚ-Α 01:21.26.9

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΠΚ-Β 01:23.58.10

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΠΚ-Β 01:24.19.11

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΠΚ-Α 01:30.24.12

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178128 ΠΚ-Β 01:33.22.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΠΚ-Β

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΠΚ-Α
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΠ-Α 00:31.28.1

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΠ-Α 00:31.28

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΠΠ-Β 00:32.05.3

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΠ-Α 00:32.42.4

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΠ-Α 00:33.37.5

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΠΠ-Α 00:33.42.6

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΠ-Α 00:33.85.7

2007ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΠΠ-Α 00:33.86.8

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΠ-Α 00:34.10.9

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΠ-Α 00:34.12.10

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΠ-Α 00:34.33.11

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΠΠ-Α 00:34.59.12

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΠΠ-Β 00:34.88.13

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Β 00:34.90.14

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ174626 ΠΠ-Β 00:34.92.15

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΑΙΔ 00:35.12.16

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΠ-Β 00:35.94.17

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΠ-Β 00:36.02.18

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175180 ΠΠ-Β 00:37.03.19

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΠΠ-Β 00:37.19.20

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Β 00:37.39.21

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΠΠ-Β 00:38.11.22

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΠΠ-Β 00:38.30.23

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΠΠ-Β 00:38.87.24

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΠ-Β 00:40.20.25

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΠΠ-Β 00:40.43.26

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΠΠ-Α 00:40.51.27

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175181 ΠΠ-Β 00:40.70.28

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΠΠ-Α 00:42.41.29

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 21
Κυρ  23.05.2021  12:35



2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΠΚ-Α 00:33.19.1

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ181495 ΠΚ-Β 00:34.50.2

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΠΚ-Β 00:34.56.3

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ172549 ΠΚ-Α 00:34.84.4

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΠΚ-Α 00:34.91.5

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Α 00:34.96.6

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΠΚ-Β 00:35.58.7

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΠΚ-Α 00:35.65.8

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΠΚ-Α 00:36.57.9

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΠΚ-Α 00:36.61.10

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΠΚ-Α 00:36.74.11

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΠΚ-Α 00:36.86.12

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΠΚ-Β 00:37.14.13

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΠΚ-Α 00:37.41.14

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΠΚ-Α 00:38.60.15

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΝΕΑΝ 00:38.61.16

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΠΚ-Α 00:38.84.17

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΠΚ-Β 00:38.93.18

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΠΚ-Β 00:38.94.19

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΠΚ-Β 00:38.97.20

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΠΚ-Β 00:38.98.21

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΠΚ-Α 00:39.28.22

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΠΚ-Α 00:39.34.23

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182938 ΠΚ-Β 00:40.21.24

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΠΚ-Α 00:40.34.25

2007ΡΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179620 ΠΚ-Α 00:40.44.26

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΠΚ-Β 00:40.70.27

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΠΚ-Α 00:41.05.28

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΠΚ-Α 00:41.06.29

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΠΚ-Β 00:41.42.30

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΠΚ-Β 00:41.45.31

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΠΚ-Β 00:43.74.32

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΠΚ-Β 00:43.83.33

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΠΚ-Β 00:44.08.34

2008ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184224 ΠΚ-Β 00:44.90.35

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΠΚ-Β 00:45.58.36

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΠΚ-Β 00:45.83.37

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΠΚ-Α 00:45.96.38

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΠΚ-Α 00:46.12.39
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170187 ΠΚ-Α 00:46.67.40

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛ ΓΣΑΙΓΑΛ188455 ΠΚ-Α 00:46.79.41

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΠΚ-Β 00:48.78.42

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΠΚ-Α
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΠ-Α 05:04.14.1

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΠ-Α 05:04.29.2

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΠ-Α 05:16.93.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΠ-Α 05:24.49.4

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΠΠ-Α 05:34.65.5

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΠ-Α 05:41.06.6

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΠΠ-Β 05:55.06.7

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΠΠ-Β 06:08.74.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Β
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΠΚ-Α 05:25.80.1

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 ΠΚ-Α 05:27.78.2

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΠΚ-Α 05:43.28.3

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΠΚ-Α 05:46.51.4

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΠΚ-Α 06:16.06.5

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΠΚ-Β 06:25.10.6
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΠ-Α 00:26.77.1

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΠ-Α 00:27.00.2

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΠΠ-Α 00:27.43.3

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΠ-Α 00:27.52.4

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΠΠ-Α 00:27.52

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΠΠ-Α 00:27.92.6

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173020 ΠΠ-Α 00:28.04.7

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΠΠ-Β 00:28.38.8

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΠ-Β 00:28.52.9

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΠ-Α 00:28.60.10

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΠΠ-Α 00:28.62.11

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΠΠ-Α 00:28.71.12

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΠΠ-Β 00:28.78.13

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΠ-Α 00:28.86.14

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΠΠ-Β 00:28.86

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΠ-Α 00:29.09.16

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΠΠ-Α 00:29.16.17

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΠ-Α 00:29.43.18

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΠ-Α 00:29.45.19

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΠΠ-Α 00:29.57.20

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΠ-Α 00:29.65.21

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΠ-Α 00:29.85.22

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΠ-Α 00:29.95.23

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΠΠ-Β 00:30.04.24

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΠΠ-Β 00:30.12.25

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΠΠ-Α 00:30.19.26

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΠΠ-Α 00:30.29.27

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΠΠ-Β 00:30.63.28

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΠ-Α 00:30.67.29

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΠ-Β 00:30.71.30

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΠΠ-Α 00:30.72.31

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΠ-Β 00:30.75.32

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΠΠ-Β 00:30.75

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΠΠ-Β 00:30.86.34

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΠΠ-Β 00:30.93.35

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΠΠ-Α 00:30.93

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΠΠ-Β 00:30.97.37

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΠΠ-Α 00:31.00.38

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΠΠ-Β 00:31.03.39
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Β 00:31.14.40

2007ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΠΠ-Α 00:31.26.41

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Β 00:31.41.42

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΠΠ-Α 00:31.43.43

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΠ-Α 00:31.53.44

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΠΠ-Β 00:31.61.45

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΠ-Β 00:31.78.46

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΠΠ-Β 00:31.79.47

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΠΠ-Α 00:31.83.48

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΠΠ-Α 00:32.06.49

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ180332 ΠΠ-Β 00:32.08.50

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175180 ΠΠ-Β 00:32.14.51

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175645 ΠΠ-Β 00:32.41.52

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΠΠ-Β 00:32.58.53

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΠΠ-Β 00:32.67.54

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΠΠ-Α 00:32.78.55

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΠΠ-Β 00:33.20.56

2007ΓΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173230 ΠΠ-Α 00:33.37.57

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΠΠ-Β 00:33.45.58

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΠΠ-Β 00:33.46.59

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΠΠ-Β 00:33.46

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΠΠ-Β 00:33.49.61

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΠΠ-Α 00:33.57.62

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΠ-Β 00:33.62.63

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΠΠ-Β 00:33.92.64

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΠΠ-Α 00:34.17.65

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΠ-Α 00:34.31.66

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΠΠ-Α 00:34.56.67

2008ΑΒΡΑΜΗ ΕΡΒΙΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ192269 ΠΠ-Β 00:34.83.68

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΠΠ-Α 00:35.02.69

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175181 ΠΠ-Β 00:35.07.70

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΠΠ-Β 00:35.17.71

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΠΠ-Β 00:35.73.72

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΠΠ-Β 00:35.77.73

2008ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΡΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185565 ΠΠ-Β 00:36.40.74

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183969 ΠΠ-Β 00:36.58.75

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΠΠ-Β 00:37.29.76

2008ΚΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187948 ΠΠ-Β 00:38.03.77
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ184642 ΠΠ-Α
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΠΚ-Β 00:29.05.1

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΠΚ-Α 00:29.09.2

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΠΚ-Α 00:29.16.3

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΠΚ-Β 00:29.39.4

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΠΚ-Α 00:29.68.5

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΠΚ-Β 00:29.80.6

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΠΚ-Α 00:29.99.7

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 ΠΚ-Β 00:30.30.8

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΠΚ-Β 00:30.36.9

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Β 00:30.40.10

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΠΚ-Α 00:30.47.11

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΠΚ-Α 00:30.72.12

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172344 ΠΚ-Β 00:30.78.13

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΠΚ-Α 00:30.79.14

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΠΚ-Β 00:30.89.15

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΠΚ-Β 00:30.91.16

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΠΚ-Α 00:30.94.17

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΠΚ-Β 00:31.03.18

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΠΚ-Α 00:31.51.19

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ173260 ΠΚ-Α 00:31.61.20

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΠΚ-Α 00:31.63.21

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΠΚ-Β 00:31.65.22

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΠΚ-Α 00:31.70.23

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΡΑ178067 ΠΚ-Α 00:31.74.24

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΠΚ-Β 00:32.09.25

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΠΚ-Α 00:32.29.26

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΠΚ-Β 00:32.30.27

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΠΚ-Β 00:32.68.28

2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170187 ΠΚ-Α 00:32.72.29

2008ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΝΤ ΦΑΙΔΡΑ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ193519 ΠΚ-Β 00:32.92.30

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΠΚ-Α 00:32.98.31

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΠΚ-Α 00:33.15.32

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΠΚ-Β 00:33.20.33

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173028 ΠΚ-Α 00:33.36.34

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΠΚ-Α 00:33.40.35

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΠΚ-Β 00:33.46.36

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΠΚ-Β 00:33.46

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΠΚ-Α 00:33.64.38

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΠΚ-Α 00:33.66.39
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΠΚ-Α 00:33.72.40

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ173026 ΠΚ-Α 00:33.77.41

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΠΚ-Α 00:33.84.42

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΠΚ-Β 00:33.93.43

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΠΚ-Α 00:33.94.44

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΠΚ-Β 00:33.94

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΠΚ-Β 00:33.96.46

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΠΚ-Β 00:34.02.47

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΠΚ-Α 00:34.10.48

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΠΚ-Β 00:34.12.49

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΠΚ-Α 00:34.20.50

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182938 ΠΚ-Β 00:34.38.51

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΠΚ-Α 00:34.44.52

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ171166 ΠΚ-Β 00:34.60.53

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΠΚ-Β 00:34.80.54

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΠΚ-Β 00:34.80

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΠΚ-Α 00:34.90.56

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΠΚ-Β 00:34.94.57

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΠΚ-Α 00:35.35.58

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ165769 ΠΚ-Α 00:35.37.59

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184730 ΠΚ-Β 00:35.63.60

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ169474 ΠΚ-Α 00:35.65.61

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΠΚ-Β 00:35.71.62

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΠΚ-Α 00:35.82.63

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΠΚ-Β 00:35.86.64

2007ΡΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179620 ΠΚ-Α 00:35.91.65

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΠΚ-Β 00:35.96.66

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΠΚ-Β 00:36.21.67

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΠΚ-Β 00:36.50.68

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΠΚ-Β 00:36.53.69

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΠΚ-Β 00:36.75.70

2008ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184224 ΠΚ-Β 00:36.75

2007ΓΑΤΣΙΔΗ ΑΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ175635 ΠΚ-Α 00:36.86.72

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛ ΓΣΑΙΓΑΛ188455 ΠΚ-Α 00:36.98.73

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Μ ΟΣΦΠ184687 ΠΚ-Β 00:37.03.74

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΠΚ-Β 00:37.12.75

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184736 ΠΚ-Β 00:37.85.76

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172338 ΠΚ-Α 00:38.10.77

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΠΚ-Β 00:38.19.78
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΠΚ-Β 00:38.46.79

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΠΚ-Β 00:38.72.80

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Β 00:38.88.81

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΠΚ-Β 00:39.36.82

2008ΛΩΣ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ194420 ΠΚ-Β 00:43.03.83

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ172766 ΠΚ-Β
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΠ-Α 02:26.14.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΠΠ-Β 02:32.48.2

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΠΠ-Β 02:34.08.3

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΠΠ-Α 02:35.07.4

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΠΠ-Α 02:35.53.5

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΠ-Α 02:36.32.6

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΠΠ-Α 02:37.38.7

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΑΙΔ 02:37.53.8

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΠΠ-Β 02:41.81.9

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΠ-Α 02:44.08.10

2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΠΠ-Β 02:47.39.11
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΠΚ-Β 02:42.75.1

2008ΥΦΑΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ171773 ΠΚ-Β 02:42.89.2

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΠΚ-Α 02:44.12.3

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΠΚ-Α 02:44.77.4

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΠΚ-Β 02:44.89.5

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ181495 ΠΚ-Β 02:45.36.6

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΠΚ-Α 02:49.49.7

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΠΚ-Α 02:57.42.8

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΠΚ-Β 02:57.98.9

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΠΚ-Β 02:58.61.10

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΠΚ-Α 02:59.22.11

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΠΚ-Α 03:02.56.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168963 ΠΚ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΠΚ-Α
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΠΚ-Α 09:30.99.1

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΠΚ-Α 10:25.25.2

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΠΚ-Β 10:35.24.3

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΠΚ-Β 10:38.04.4

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΠΚ-Β 10:39.09.5
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ 13-14 ΕΤΩΝ (ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ)
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 - 23 Μαϊ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/5/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΠΠ-Β 20:03.78.1

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168621 ΠΠ-Α 20:51.13.2
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